

# Aleksia liikelaitoksen tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2023

Aleksia -liikelaitoksen johtokunta 27.02.2024 § 2  
134/00.01.02.02/2024

Kuntalain mukaan liikelaitoksen johtokunnan on laadittava kalenterivuositain liikelaitoksen erillistilinpäätös, ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi ja saatettava kunnanhallituksen käsiteltäväksi. Valmisteluajataulun osalta noudatetaan, mitä kunnan tilinpäätöksen valmistelusta on säädetty.

Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma ja rahoituslaskelma ja niiden liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakertomus sekä allekirjoitussivu, jossa tilinpäätösmerkintä.

Liikelaitoksen tilinpäätöslaskelmat laaditaan noudattaen kirjanpitolautakunnan kuntajaoston liikelaitosohjeen mukaisia tase-, tulos- ja rahoituslaskelmakaavoja ja kuntajaoston antamaa liitetieto-ohjetta.

Liikelaitoksen tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä päättää valtuusto osana kunnan tilinpäätöksen hyväksymistä. Kunnan tarkastuslautakunnan tehtävänä on valmistella myös liikelaitoksen hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat sekä arvioida ovatko valtuuston liikelaitokselle asettamat tavoitteet toteutuneet. Tilintarkastaja suorittaa liikelaitoksen tarkastuksen osana kunnan tai kuntayhtymän tarkastusta.

Kunnallisen liikelaitoksen johtokunnan on laadittava toimintakertomus, jossa sen on tehtävä selkoa talousarviossa asetettujen tavoitteiden toteutumisesta tilikaudella. Toimintakertomus on osa liikelaitoksen tilinpäätöstä. Toimintakertomuksessa on annettava tietoja myös sellaisista liikelaitoksen talouteen liittyvistä olennaisista asioista, joista ei tehdä selkoa tulos- tai rahoituslaskelmassa taikka taseessa. Myös tilikauden päättymisen jälkeen tapahtuneet olennaiset muutokset on selvitettävä, koska niillä saattaa olla merkitystä esimerkiksi tilikauden tuloksen käsittelystä tai talouden tasapainottamista koskevista toimenpiteistä.

Johtokunnan on toimintakertomuksessa tehtävä esitys tilikauden tuloksen käsittelystä. Tilikauden tuloksella tarkoitetaan tällöin tilikauden yli- tai alijäämää. Tilinpäätöksen allekirjoittavat johtokunnan jäsenet ja liikelaitoksen johtaja.

Lautakuntien/johtokuntien on käsiteltävä toimintakertomuksensa ennen niiden toimittamista kunnanhallitukselle.

Aleksia-liikelaitoksen tuottojen toteuma oli 96 % ja toimintakulujen toteuma 96 % verrattuna talousarvioon. Poistojen toteuma oli 53 %. Sivistys- hyvinvointitoimialalle hyvitetiin palvelumaksuja yhteensä 602 000 euroa, josta ruokapalvelujen osuus oli 526 109 euroa ja siivouspalvelujen 75 891 euroa. Tulos muodostui 205 524, 47 euroa ylijäämäiseksi. Asetetut tavoitteet saavutettiin.

Aleksia-liikelaitoksen toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2023 on liitteenä.

## Esittelijä

Palvelujohtaja

**Eesitys**

Aleksia-liikelaitoksen johtokunta hyväksyy liitteenä olevan erillistilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2023. Johtokunta allekirjoittaa tilinpäätöksen ja antaa sen kunnanhallitukselle yhdistettäväksi kunnan tilinpäätökseen sekä jättää sen tilintarkastajan tarkastettavaksi.

Johtokunta esittää, että Aleksia-liikelaitoksen tuloslaskelman mukainen ylijäämä 205 524,47 euroa siirretään edellisten kausien yli- ja alijäämätilille.

Johtokunta oikeuttaa viranhaltijat suorittamaan vähäisiä laskennallisia korjauksia ja tekstiosan tarkistuksia.

**Valmistelija**

palvelujohtaja Anu Savander-Hämäläinen, [anu.savander-hamalainen@nurmijarvi.fi](mailto:anu.savander-hamalainen@nurmijarvi.fi)

**Päätös**

Eesitys hyväksyttiin.